Федеральное государственное
бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«Комсомольский-на-Амуре

государственный университет»
(ФГБОУ ВО «КнАГУ»)

П Р И К А З
29.08.2019 № 0035-ЛСС-ЗАЧ-УФКС

г. Комсомольск-на-Амуре

|~ О зачислении абитуриентов очно- ~|
заочной формы обучения на места
по договорам об оказании
платных образовательных услуг

На основании решения приемной комиссии от 29 августа 2019 г.
(протокол зачисления № 18), в соответствии с «Правилами приема в ФГБОУ
ВО «КнАГУ» на 2019/20 учебный год»

ПРИКАЗЫВАЮ:
Зачислить с 01 сентября 2019 г. на первый курс очно-заочной формы

обучения для освоения программы бакалавриата 24.03.04 «Авиастроение» на
места по договорам об оказании платных образовательных услуг следующих
абитуриентов (список в количестве 22 чел. прилагается).

Врио ректора университета

Проект приказа вносит ответственный
секретарь приемной комиссии

СОГЛАСОВАНО

Проректор по учебной работе

Начальник УЭ

Начальник ОФКС

Э.А. Дмитриев

Г.М. Гринфельд

Г.П. Старинов

А.С. Цевелева

Н.П. Костюшова

Г.М.Гринфельд 13 45
ГГ 1 29.08.2019
С Л0035-ЛСС-3 АЧ-У ФКС_29082019.pdf

Приложение к приказу зачисления
от 29.08.2019 № 0035-ЛСС-ЗАЧ-УФКС

24.03.04 - «Авиастроение», профиль подготовки «Самолетостроение» (очно
заочная форма обучения)

№ Ф.И.О. Конкурсный
балл Per. № заявления

1 Фурсов Алексей Фёдорович 202 34-19-0650
2 Курылёв Константин Евгеньевич 184 34-19-0627
3 Сверкунов Владислав Владимирович 180 34-19-0626
4 Черепанов Кирилл Анатольевич 177 34-19-0648
5 Васильев Алексей Юрьевич 168 34-19-0628
6 Ненкин Станислав Павлович 167 34-19-0646
7 Сухарев Евгений Валерьевич 165 34-19-0633
8 Хотченков Роман Николаевич 164 34-19-0630
9 Демкин Денис Анатольевич 163 34-19-0629
10 Ижиков Сергей Владимирович 163 34-19-0651
11 Брагин Максим Анатольевич 158 34-19-0645
12 Максимов Вячеслав Юрьевич 156 34-19-0642
13 Санникова Ирина Ивановна 155 34-19-0502
14 Вовасов Денис Николаевич 150 34-19-0647
15 Богомолов Сергей Павлович 142 34-19-0649
16 Заварзаев Константин Анатольевич 132 34-19-0644
17 Емельянцев Андрей Игоревич 127 34-19-0640
18 Снегуров Евгений Сергеевич 126 34-19-0639
19 Якушев Максим Максимович 126 34-19-0638
20 Рыжиков Артем Викторович 121 34-19-0641
21 Путинцев Александр Владимирович 118 34-19-0643
22 Муртазин Евгений Рашитович 114 34-19-0636

Лист 2